
iiIIJIIillIilllliUI/liilllilIlillil/liilllillillllliillli*
OBJEDNÁVKA č. 0958/2020/IM/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: C228305043

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 ' Jakubská 121/1

70218 Ostrava 60200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na zhotovitele stavby „Rekonstrukce

a modernizace silnice II/475 Stonava průtah“ (poř. č. VZ 130/2020) v souladu s Rámcovou dohodou na poskytován

komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování a administrace zadávacích řízen

č. 03711/2017/KŘ uzavřenou dne 12. 10. 2017.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručenífaktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle ; 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č.- 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 62 500,13 Kč

„Annual/nm .— '
...—„\,.v .. „,v-.=.Podrobnosti platby: . Datum: 21. 09 zem Šgajský úša1d

Na účet „

Číslo výdajového účtu MSK : 170181-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA Č. 0958/2020/IM/O



***

* * ** EVROPSKÁ UNIE "A M IN l STE RSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj P RO MÍST N Í

* * * Integrovaný regionální operační program R ()ZVOJ Č R
*n-

Předmětem této písemné 'výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na zhotovitele stavby

„Rekonstrukce a modernizace silnice II/475 Stonava průtah“ v souladu s Rámcovou dohodou na poskytování

komplexních právních služeb a právního poradenstvív oblasti veřejného investování a administrace zadávacíct

řízení č. 03711/2017/KR uzavřenou dne 12. 10. 2017.

1)

2)

3)

4)

5)

6)

Příloha k objednávce č. 0958/2020/IM / 0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Název veřejné zakázg: Rekonstrukce a modernizace silnice II/475 Stonava průtah

Číslo veřejné zakázg: 130/2020

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce dvoupruhové směrově nerozdělené komunikace

sproměnnou šířkou vozovky 10,5 - 12,0 m. Stávající šířkové uspořádání bude zachováno, délka

opravovaného úseku silnice je 3,00 km. Začátek úpravy se nachází za křižovatkou s MK ul. 9. května.

Konec úpravy se nachází mezi autobusovými zastávkami „Stonava, sídliště Hořany“. Stávající komunikace

vykazuje značnou míru poruch. Účelem opravy je zesílení podkladu a zvýšení únosnosti vozovky dle

zpracované diagnostiky. Na základě zpracované diagnostiky byly zvoleny následné technologie

rekonstrukce: '

Typ A, km 0,000 - 0,981:

- Frézování asfaltových vrstev 130 mm, na mostě ev. č. 475-006 jen 30 mm

- provedení recyklace za studena dle TP 208. Finální tloušťka recyklované vrstvy je 180 mm

—Očištění povrchu, spojovací postřik, podkladní asfaltová vrstva ACP v tloušťce 50 mm

- Očištění povrchu, spojovací postřik, ložná vrstva „ACL 165 (modifikované pojivo) v tl. 50 mm

- Očištění povrchu, spojovací postřik, obrusná vrstva SMA 115 (modifikované pojivo) v tl. 40 mm

Typ B, km 0,981 - 3,000:

- Frézování asfaltových vrstev 50 mm, na mostě ev. č. 475-007 jen 40 mm

- Souvislá výměna podkladní asfaltové vrstvy v km 8,650 - 10,050 -frézování 50 mm, spojovací postřik,

pokládka asfaltové vrstvy ACP 165 v tl. 50 mm

- Očištění povrchu, spojo postřik, ložná vrstva ACL 165 (modifikované pojivo) v tl. 60 mm

—Očištění povrchu, spojovací postřik, obrusná vrstva SMA 11s (modifikované pojivo) v tl. 40 mm

Součástí stavby je i navýšení chodníků vlivem navýšení nivelety komunikace, rekonstrukce vpustí a

odvodnění vozovky, rekonstrukce krajnic, obnova VDZ, osazení dopravních knoflíků, osazení silničních

svodidel a směrových sloupků. U mostů ev. č. 475-006 a ev. č. 475-007 bude provedena obnova

ochranného nátěru zábradlí a zábradelního svodidla a pročištěny vpusti po frézování a pokládce krytu.

Společný slovník pro veřejné zakázg' CPV (klasifikace předmětu veřejné zakázky):

Hlavní předmět: 45233142—6 Práce na opravě silnic

Další předměty: 45233160-8 Chodníky a jiné zpevněné povrchy

45233223—8 Obnova povrchu vozovky

45233229-0 Práce na údržbě krajnic

45221119—9 Stavební úpravy při rekonstrukci mostů

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

41 139 259,69 Kč bez DPH / 49 778 504,22 Kč vč. DPH



7)

8)

9)

Požadavek na zpracování dokumentace nezbuné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

ANO - Před-pokládá se, že projekt bude spolufinancován z EFRR v rámci Integrovaného regionálního

operačního programu pro období 2014 — 2020, Specifický cíl 1.1 Zvýšení regionální mobility

prostřednictvím modernizace a rozvoje sítí regionální silniční infrastruktury navazující na síť TEN-T.

Při stanovení režimu veřejné zakázky je nutné přihlédnout k výkladové praxi poskytovatele dotace,

která je uplatňována v případech, kdy předmět plnění navazuje na síť TENT-T. V takovém případě je

totiž doporučován nadlimitní režim.

Požadavek na uveřejněnípředběžného oznámení:

NE

Veřejná zakázka rozdělena na části:

NE - odůvodnění: veřejná zakázka není rozdělena na části z toho důvodu, neboť se jedná o jeden

' funkční celek, jehož rozdělení by mohlo způsobit problémy při samotné realizaci i následném

uplatňování záručních podmínek apod.

Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace“ _

(viz. 5 36 odst. 4 zákona): '

Zpracovatel projektové dokumentace pro provádění stavby

Informace o předběžné tržní konzultaci:

Předběžná tržní konzultace neproběhla.

Místo plnění:

Komunikace II/475 v úseku křižovatky s MK ul. 9. května po konec stavby za autobusovými zastávkami

„Stonava, sídliště Hořany“ v k.ú. Stonava.

Předpokládaná lhůta plnění:

120 dnů od nabytí účinnosti smlouvy

Prohlídka místa plnění:

NE - místo plnění je volně přístupné, zadavatel neorganizuje prohlídku místa plnění

Množství nebo rozsah zakázky:

dle projektové dokumentace

Jiné požadavky na veřejnou zakázku:

_1) Osvědčení o odborné způsobilosti odpovědné osoby dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve

výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, v oboru „Dopravní stavby“.

2) Uchazeč musí doložit v posledních 5 letech realizoval alespoň 3 významné stavební práce, jejichž

předmětem byla výstavba či rekonstrukce (obnova) pozemní komunikace v objemu min. 20 mil. Kč

bez DPH/každá stavba.

Návrh složení hodnotící komise:





Od: .

Odesláno:

Komu: . Objednávky ,

Předmět: FW: Objednávka - písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Rekonstrukce a

modernizace silnice ll/475 Stonava průtah

Sent: Wednesday, September 30, 2020 9:47 AM

Subject: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Rekonstrukce a modernizace silnice

Il/475 Stonava průtah

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí výzvy a přeji příjemný den

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář '

Praha | Brno | Ostrava

Bukovanského 30, 710 00 Ostrava

mob: +420 608 870 743

tel: +420 596 629 503

web: www.mt—legal.com
, - v- . .

__ game?; farma-$. š'sma't fetiše-".

' „ HFK: Agia: =D. Žižka: .“Knížmg = gti-“=

* . . , .. fuk.! .. .. J .. .. U .. .. mkv ..

„_ .. - i .n o . .

Obsah tohoto e—mailu včetně jeho příloh je důvěrný. Pokud nejste oprávněným adresátem tohoto emailu, nejste oprávněni tuto zprávu odeslat,

uložit ji, zveřejnit či naložit s níjakýmkolivjiným způsobem. V takovém případě prosím informujte odesílatele a tento e-mail včetně jeho příloh

vymažte trvale ze svého systému. Pokud není výslovně v textu tohoto e-mailu uvedeno jinak, není tato zpráva nabídkou na uzavření smlouvy ani

změnou, odvoláním nebo zrušením nabídky na uzavření smlouvy, není ani akceptací nabídky na uzavření smlouvy a z obsahu tohoto e—mailu

nevznikají společnosti MT Legal s.r.o., advokátní kancelář jakékoliv závazky nebo povinností.

1.




